propt̄ ut tēptaret & data ē ei
potestas a dño i facultate & i
carne ei p̄didit; omne subā;
ip̄e & filios carne q̄ ei ḡm̄

Q uilce uuluaunt. **Sec̄**
Celeste nob̄ pleāt h̄
milia q̄s dñe medicinā;
& uicia nr̄i cordis expurgēt.

P. com̄. Tu salutari tuo
aia mea & i v̄bū tuū sp̄am qm̄
facies de p̄sequētib; me iudica
ū i q̄ p̄secuti sūt me adiuua

Tu me dñe d̄s m̄s. **p̄. co**
Tu facis dñe reddam
diḡ m̄m̄ib; & fac nos q̄s
tuus semp̄ obedire m̄adatis

P. Dñica. x̄m.
I i q̄tates **offm̄.**
observauius dñe
dñe q̄s iulhuabit q̄ apud te p̄
p̄iaatio ē d̄s isrl̄. **v̄. Dep̄fund**
clamaui ad te dñe dñe exaudi
uocē meā. **Gl̄a. Gl̄a i e. o. o.**

Familia tuā q̄s dñe
eterna pietate custo
di; ut a cūctis adūsitatib;

te ptegete sic liba: et in bonis
actibus tuis non sit deuota:

P. Ad philippenses.
R. Confidim?

A. in domino ihesu: quia quod cepit in uobis
operum bonorum proficiet usque in diem
episcopi ihesu. Sic est in uultu hoc
sentire potest uobis: eo quod ha
berat uos in corde et in uisceribus
meis et in defensione et confirmatione
euangelii socios gaudij mei
omnes uos esse. Testis enim me
deus: quomodo cupiam uos omnes
in uisceribus ihesu episcopi. Et hoc
oro, ut caritas uestra magis
ac magis habundet in sancta et
in omni sensu: ut plenus pavora
et sitis sinceris et sine offensa
in diem episcopi. Repleti fructu iu
sticie: per ihesum episcopi in laude et
gloria dei. **R.** Ecce qui in bo
num et qui iocundum habitare fi
tres in unum. **V.** Sic unguentum in
capite quod descendit in barbam
barbam aaron. **A.** Illa. **V.** Et
sanat cottos corde et alligat

rationes eorum. **S.** ad matthiam.
In illo tempore: **D.** ihs d. s.
Simile est regnum celorum homi
ni regi: qui uoluit rationem po
nere cum seruis suis. Et cum ce
pisset rationem ponere: oblat
us est ei unum quod debebat decem milia
talenta. Cum autem non haberet unde
redderet: iussit eum dominus uenire
dare et uxorem eius et filios et omnia
quae habebat et reddi. **P.** ad
autem seruis illis: rogabat eum
dicens. **P.** ad
et omnia reddam tibi. **M.** ad
dominus serui illius dimisit eum:
et debitum dimisit ei. Et egres
sus seruis illis: inuenit unum de ser
uis suis qui debebat ei centum
denarios. Et tenens suffoca
bat eum: dicens. **R.** ad
Et pater conseruus eius: roga
bat eum dicens. **P.** ad
le in me: et omnia reddam tibi. **M.** ad
autem noluit: sed abiit et misit
eum in carcerem. donec redderet de
bitum. **V.** ad

q̄ habāt; cōstān sūt ualde.
Et uenērūt; ⁊ narrauerūt dō
suo oīa q̄ sc̄a fuerāt. Tūc
uocauit dñs suus; ⁊ ait il
li. Serue nequū; om̄e debitu
dimisi ē. qm̄ rogasti me. Nō
ne ḡ optuit ⁊ te misereri al
ui tui sic ⁊ ego tui misert'
sū; Et uat dñs ei; tradid'
eū tormentibz q̄ adu'sqz reddet
unūsu debitu. Sic ⁊ p̄ n̄s
celestis faciet uob; si n̄ dimi
seritis unūquosqz fratri suo de
cordibz u'ris. **Credo. of** Re
cordare mei dñe oīp'teta tui
dñans da sermonē rectū i os
meū ut placeāt v̄ba mea i cō